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VIII ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 24

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

TOSCANE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO /

ANITAIRE Z
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

JARNO PULLMAN (IA)
CALATO / PIT Il JMEN / 06/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

PINOT JMEN (TE)
PARABELLUM / CALISCO JMEN / 07/09/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

FREDERICO Sl (IA)
BERLIN / CLINTON JMEN / 23/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

LUMINA GJ
LANDOR S / CAROLUS | / 26/04/2007 / OLDENBURGER / ALAZA
/F

GANA AMOR (IA)
CANTURANO / CALISCO JMEN / 15/12/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

INDOLAND ]M (IA)
INDOCTRO / LANDRITTER / 20/11/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

THINKA'S DAY
././08/07/2013 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / F

CHERRY EQ. CALLA BLANCA-B JMEN (TE)
CANAVARO JMEN / PALADINO JMEN / 05/12/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / F

LITTLE QUEEN RAM (IA)
CHESTER Z / QUINAR Z / 31/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ZETA 3K (I1A)
VERON / CORLAND / 27/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

HEAVEN
ASTUTO Il / IMPERADOR / 12/11/1984 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

GORDON C
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SERAFINE 8
SANDRO BOY / CORIANDER / 28/05/2013 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

1.30M

DATA: 25/10/2020 HORA: 14:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

NICOLE VISCELLI OAZEN LUA
./ CHSA

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF
./ CHSA

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF
MATTHIAS MICKENHAGEM / CHSA

GILBERTO JUNQUEIRA LOPES
GILBERTO JUNQUEIRA L / CHSA

FERNANDA DE ARAUJO P. YUNES SIMOES
FERNANDA RIBEIRO DE / CHSA

BRUNA LOUISE VARGAS
BRUNA LOUISE VARGAS / CHSA

OTAVIO CANSANCAO DE AZEVEDO
OTAVIO CANSANCAO DE / CHSA

EKATERINI PERIVOLARIS
RENATO MARTINEZ DE B / CHPREM

FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
./ CHSA

CRUIFF MACHADO PRIOSTE
INGRID YURY PRIOSTE / HHAMIL

CESAR ALMEIDA
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

PAULO MIRANDA
LAURA KIM PARK KANG / CHSA

ANDREA GUZZ0O MUNIZ FERREIRA
JOAO DE MORAES BARRO / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
./ CHGV

LUCIO OSORIO
ARMANDO DE OLIVEIRA / SHRP

CATEGORIA

PIR

jcT

jcT

AMT

AMT

AMT

AMT

AMT

MT

MT

HC

HC

HC

HC

mpo

59.10

66.58

61.39

64.01

66.08

63.11

66.25

66.03

65.12

68.68

64.22

65.11

68.12

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4

Penal

Total

Elimin.

Desist.

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

1°

20

30

40

5o

6°

70

1°

20

3°

4°

5o

4.00

2.00

0.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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CRONOMETRO
e p ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
QUANTA HM (TE) ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
0 ﬁﬁafs“'n;g'%fﬁﬁﬁ%?DO/02/02/20“ / BRASILEIRO DE GONCALO HOMEM DE MOU / CHSA HC 68.88 0.00 4 0 4 - - - - - 6 0.00
COLORADO JBA (IA) PAULO MIRANDA
0 E/%IIVSTA%D/RC(A)\SIQI#&EZ?I UNO /27/06/2012 / BRASILEIRO DE FRANCISCO JOSE MARI / CHSA HC 70.78 0.00 4 0 4 - - - - - 7 0.00
SPARTACUS
ELOY VALLES PRIETO JR o
0 STAKKATO / GRANNUS / 23/03/2003 / INSEMIMACAO HC 72.28 0.00 4 1 5 - - - - - 8 0.00
ARTIFICIAL / CASTANHA / M SELENEACRTEE A
CATEGORICO JMEN MARCELLO CIAVAGLIA .
0 gﬂgﬂg/}ﬂgg&%{fﬁ;ﬁm 1/30/12/2012 / BRASILEIRO DE 5 25 11EN AGROPECUARIA / CHPREM HC 73.14 0.00 4 1 5 - - - - - 9 0.00
CANTANA BEERQQUIE RAFAEL RIBEIRO
15 0 CANTONA / ADEL SILVER JOTER / 16/11/2008 / BRASILEIRO DE HC 62.85 0.00 8 0 8 - - - - - 10° 0.00
HIPISMO / CASTANHA / F WGz eIeN= / eliey
DIVA TB (1A) MARCELLO CIAVAGLIA - .
0 Zﬁfr@ﬁ@’fcﬂ/sﬁmﬁw 1/30/10/2009 / BRASILEIRO DE -y AR AMELLA VON / CHPREM HC - - - - Desist. - - - - - 11 0.00



